辽宁工业大学2023年调剂考生复试成绩及拟录取名单公示
2023年04月17日 13:49  点击：[5644]

      根据辽宁工业大学关于2023年硕士研究生招生工作的相关要求和硕士研究生初复试综合成绩的结果，现将我校2023年调剂考生复试成绩及拟录取名单公示（见附件），公示期从2023年4月17日起，共十个工作日，如有疑问请咨询0416-4198179。

                                                                                           辽宁工业大学研究生招生办公室
                                                                                                            4月17日

· 附件【辽宁工业大学2023年调剂考生复试成绩及拟录取名单.pdf】已下载5486次
[bookmark: _GoBack]